
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; Pregão Presencial nº 89/2017; Processo nº 

190/2017; Edital nº 190/2017; *Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PARA O CARNAVAL 

2018 à empresa J DE O SOUZA EVENTOS - ME, CNPJ: 15.734.600/0001-50, no valor de R$ 9.800,00; Contrato nº 35/2018; 

Vigência: 02 (dois) meses; Data/Ass.: 26/01/2018 - Guaíra/SP, 27 de janeiro de 2018 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - 

Prefeito Municipal. 


